ﬂ.l COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
u Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356 - Piazza Martiri della Liberta, 1 C.A.P. 42013

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 34 del 11/03/2021

OGGETTO: VARIAZIONI AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DEL
TRASFERIMENTO DEL SERVIZIO "POLITICHE COMUNITARIE" AL SETTORE AFFARI
GENERALL.

L’anno duemilaventuno il giorno undici del mese di marzo alle ore 11:30 nella residenza
municipale, si € riunita la Giunta comunale.

Risultano presenti:

DAVIDDI GIUSEPPE Sindaco Presente
MISELLI SILVIA Vicesindaco Presente
RONCARATI ALESSIA Assessore Presente
FARINA LAURA Assessore Presente
BENASSI DANIELE Assessore Presente

Assiste il Vicesegretario CURTI JESSICA.
IL Sindaco DAVIDDI GIUSEPPE constatato il numero legale degli intervenuti dichiara
aperta la riunione e li invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato.




ﬂ.l COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
u Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356 - Piazza Martiri della Liberta, 1 C.A.P. 42013

Oggetto: VARIAZIONI AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DEL
TRASFERIMENTO DEL SERVIZIO "POLITICHE COMUNITARIE" AL SETTORE AFFARI
GENERALI

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI i seguenti atti:

DELIBERE DI C.C.:

-n. 11 del 25/02/2021 ad oggetto:"Documento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo
2021/2023 - Nota di Aggiornamento";

-n. 12 del 25/02/2021 ad oggetto:"Approvazione del Bilancio di Previsione 2021-2023";

DELIBERE DI G.C.:
- n. 23 del 26/02/2021 ad oggetto: "Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione

2021/2023 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore".

CONSIDERATO CHE con la delibera di Giunta Comunale n. 33 in data odierna é stato

trasferito il servizio “Politiche Comunitarie” al Settore Affari Generali;

DATO ATTO CHE che si rende necessario trasferire i capitoli afferenti al servizio di cui

sopra al Settore Affari generali, vale a dire:

+ ENTRATA:

Cap.205010/0 “Trasferimenti da relazioni internazionali”

+ SPESA:

Cap.4330930/0 “Spese relative a relazioni internazionali”

PRESO ATTO che, sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi degli articoli 49

comma 1, e 147-bis comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, sono espressi i seguenti pareri:



ﬂ.l COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
u Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356 - Piazza Martiri della Liberta, 1 C.A.P. 42013

 da parte dal Responsabile del Settore “Finanziario”, favorevole in ordine alla
regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa;
 da parte dal Responsabile del Settore “Finanziario”, favorevole in ordine alla
regolarita contabile in quanto l'atto comporta riflessi diretti sulla situazione

economico—finanziaria;

RICHIAMATI:
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento comunale di contabilita;

- il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D. Lgs. 267/2000;

SI DA' ATTO che l'assessore Farina partecipa alla seduta in collegamento in video

conferenza;

ALL'UNANIMITA' dei voti espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1. Di attribuire,a seguito del trasferimento del servizio “Politiche Comunitarie”, i seguenti

capitoli al Settore Affari generali:

« ENTRATA:
Cap.205010/0 “Trasferimenti da relazioni internazionali”

 SPESA:
Cap.4330930/0 “Spese relative a relazioni internazionali”

2. di ottemperare all’'obbligo imposto dal D. Lgs. 33/2013, art 23, disponendo la
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Casalgrande, nella sezione

‘Amministrazione trasparente” del presente provvedimento.

Con voti unanimi;



ﬂ.l COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
u Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356 - Piazza Martiri della Liberta, 1 C.A.P. 42013

DELIBERA, INOLTRE

di dichiarare la presente deliberazione, al fine di rendere immediatamente disponibili le
risorse al Settore interessato rendendolo operativo, immediatamente eseguibile, ai sensi e
per gli effetti dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267



ﬂ.l COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA
u Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356 - Piazza Martiri della Liberta, 1 C.A.P. 42013

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL Sindaco IL Vicesegretario
DAVIDDI GIUSEPPE CURTI JESSICA



